L Lorflex Fiche produit

ASphering Company COLLIER DE FIXATION GALVA PEGASUS

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
804712
804715
864710
834712
834715

Diametre intérieur
80
100
60
80
100

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Collier de fixation galva Pegasus

Pour série Pegasus INOX, ALU, PP - systeme de fixation mural pour

les conduits concentriques - En acier galvanisé

Les + produits :
Titulaire d'un avis technique

Applications

Evacuation de fumées et amenée d'air comburant de
chaudieres Gaz, basse température et a condensation

Finition Diametre extérieur
Galvanisé 125
Galvanisé 150
Galvanisé 100
Galvanisé 125
Galvanisé 150
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